2015 4 malaad) gl slag

St e lgdiuy) lsa bl aul Sl g 0 )
L Laiay)
2015/10/3 i) 13 pas/ ) ) <3e11995/10/17 (s Gkl Yiga
2015/10/4 el A el uadl) e 1995 sle sibas yam (sald
2015/10/5 o SIoh Laly/a S ol e 1996 Oladdes (lalie Adds
2015/10/5 sule aida RN JENY el 2002 4 ae (3LE Gea e
2015/10/7 48 =) )l Uay/ Al e 1998 gaiall s aal
2015/10/8 48 o) )l il e 1996 e sl 2l e S
2015/10/8 Llind arie ol e 1995 78 <l Jlea alu
2015/10/9 ) il S b gise SARN el 1996 Al de (a8 2asa
S
2015/10/9 Aaeladl) s 38 e f3 36 el 1994 (s 56l pan Ml 22 20
Q\):\mﬂ\
2015/10/9 Leladll o B8 Wla adefs 2 e 1995 s 51l (5330 dunal) e
2015/10/9 Leladll s B8 o5l a2 el 1995 Lilae cpall sl (gals
APN
2015/10/9 i O (3 palJal) dalaie s O e 2000 Al plia desa
2015/10/9 i O B8 Oaal il dihie i O < el 1993 olle sl (o sa Qline
2015/10/9 e (b Wl s e 1995 b a3 e 2b
2015/10/10) b e camal ol pas i Lidaa! iiiine Laliadi auda /il gy 1995 e Jlen e
Lalénd ada JAde
2015/10/10 Lz sl &) o 1 lia (255 5¥) 338 ik ) el 1993 ae alls a5 dlea
88
2015/10/10 ol padd) | e S/l e 1999 01wl e
2015/10/10 3 gaall Gl dalians aie /pundl) el 1996 Sle s desa
2015/10/10 o A (Bd Cpal i) ddhie BRTHGEY e 2002 G plia ()5
2015/10/10 s O G aal il dalaie s O e 2000 Olaie jee Jil&
2015/10/10) o b casnal a1l JaY) il sl /A T3 1988 (ilaas deal aal il
o ptare e
2015/10/11 s (o B A 5 e 1985 Ol (pans ) ) 5°
2015/10/11 s (o B sbje 2014 Ol (o s
2015/10/11 3l Ol ada e 2002 AS) 5 A ve sl
2015/10/12 Ll¥) Gl /oeall] Al ) saa/ sl e 1998 cahall dile ilaas
2015/10/12 Liis iy s Cagy/ il <=l 2000/10/9 8_palic A& Cpun
2015/10/12 Ll g LS /il Aad/yadl) e 1993 dauled glhle cakai dess
2015/10/13 Sl Jan/puasll Sl Jan/ sl coell 1992/6/25) olhle Jak dena ele
2015/10/13 oudill Sl Jan/ gl zore  1982/3/6) Jes sl e agaede
2015/10/13 pal pade/pal S 1988 soals) pal ) yixa
Liaaall
2015/10/14 3 gand) /il SAN] el 1995 D alo July
2015/10/14 ol b /o) el 1992) ol sl (ot sl

1



2015/10/14
2015/10/15
2015/10/16
2015/10/16
2015/10/16
2015/10/16
2015/10/16
2015/10/17
2015/10/17

2015/10/17

2015/10/17
2015/10/17
2015/10/18
2015/10/19
2015/10/20
2015/10/20
2015/10/20

2015/10/20
2015/10/20
2015/10/21
2015/10/21
2015/10/22

2015/10/23
2015/10/24
2015/10/24
2015/10/25
2015/10/26
2015/10/26

2015/10/26

2015/10/27
2015/10/27
2015/10/28
2015/10/28
2015/10/29
2015/10/29

'\55)}“" s B (53 )u‘y‘ ‘E

3 ganll

O

aulal) Aglall/d ol

s el 8 Cu/oalls

Jaall Gl /sl

Osila G alal Ll /55 Jlad
Osla G jala Bl ada
Do dalife e 5, deladll o /530
Al Al

Al Al

Sl Jial

Loils 3kl

s alsull el Sl dan/peadl
el i B ) sl 4 8 /il

LGguanll A unall/ el

e G e G /A

Jial Jial

Jial Jial

& bl Ay saell/pead)

Sl Sl

ol s/ sl

"ose dali 83 e (Bl oA e
o O B o O
dalall 5ala Akl cpin

Sl Sl

Sl Sl

'Oshe Cu' (3 Ak D/ LAY
'Oske S (3 ke BUIANN]
Osiaic i (3 s sl
Osiaic i (3 s sl
Jaal) Jaal)

Jial) Jaal)

Sl Sl

Sl Sl

<el 1985/11/30

T e
< el
el

el
< el
el
sLie

gy

el
el
el
A5 e
T
< el
gy

el
TR
el
T
gy

< el
el
el
b e
< el
gy

el

el
el
el
el
el
el

1969
1995
1990
1978
1995
1993
1998
1999

1998

1992
1999
1994
1950
1991
1990
1998

2000
1988
1993
1961
1995

1995
1990
1998
1998
1995
1993

1994

1998
1993
1992
1996
1996
1992

‘;U_\X\ deal ‘_Ac AL
o gyl )yl Rl
RN

82 5] sadl 3 sana s 2L
e pa Jlaa Ao
Gilayi ol e aay
IRIVEN e.ILA J gana

Azl 3 6

Gl gl ne el Oy

asal)

‘;A.u\)ﬂ‘
@ﬁ\w)&:

Gl s aals deal fina
i) Al A viga
9 ) Jena (58
dallaall ails (g2
daall (i g0 8 e

Jaex dielaw) sl

BTN

@l Jlaas Ly
5 ml) adila L gy adila
J)A;.AJ]BJ}AM

ol “..

3 S adls any
e gl G B8

3l e Ll

a;‘)l\a.}cg“_&m;}b

g Ao

Q\J\ﬁ

pxad gl (52U Gl e
e gall il Ji 50
Sl (Jliae olad

e e (34 ) 23l
s Al 2o (55 )04
Olan )y Jana (53¢4



2015/10/29
2015/10/30
2015/10/30

2015/10/30
2015/10/31

2015/11/1
2015/11/2

2015/11/4

2015/11/5
2015/11/6
2015/11/6
2015/11/8
2015/11/9
2015/11/10
2015/11/10
2015/11/12

2015/11/13

2015/11/13
2015/11/13
2015/11/16
2015/11/16
2015/11/17
2015/11/19
2015/11/19
2015/11/22
2015/11/22

2015/11/22
2015/11/23
2015/11/23
2015/11/23
2015/11/25
2015/11/25
2015/11/26
2015/11/26

BRI
el

-

Olad G

| yie ) jala
Aalall als

O G (3 ke
LAl sala

BPENEN

Gspaic e 8

Jalsl)

Crpal Al i g A

5 yie )y sala

Al s ala

3 gazl) b/ undl)

BHAPNSINEN

B e Jilally a1 ddnad) il
Qe G (38

dsals jua
DN

Guaie e G

80l L el 4al o | il
5l jala

el |l

Osmaic e 3k
3 ala

e S i

Ll

J\}ﬂ\ ?5‘“

5yl

e nla

Sl Jas/gwadl)
e jiS/yuaal)
Olad Gy faad S
Aakald/ ria

4lald/ i
4lald/ i

=

Jial

Jalall
5/l
La

4y smaall/ el
Dsiba/ (i
s/ Jlal)

BENEVANE|
N/ Bl )
5y s)le /4 al
Jaal)

Gilie /_puall
Sll/dl) Al

Dlad Cuy/aal Gy
a3l apde/ s
dakad/ yuadl)

Lilh i/ el
Jios G /dAal)
FINE

dalad / puadl)

TP
el

el
el

T3
el

- e
el
el
T
e
e
e
c«\-\)s‘—
TP

el
el
el
slie
el
el
el
TR

1963
1992
2015

1995
1997

1988
1998

1993

1990
1942
1992
1993
1992
1988
1999
1988/2/17

1998

1994
1993
1994
1987
1992
1989
1996
1999
1984

1984
1999

1999
1994
1999
1994
1964

Cudiaall
g_:\):ts.u (»;:1.).'1

‘;.btﬁ&dﬁ'éd\.a;m\
Jasd dana liaa

IUS:L\A 2 gana ?‘“’G

a Sl e O 3 gana

J3

EsAl Gele G (g2
s g ral Gase daal

<l

(a:\.«zb.j\ J:\MHMJ,»\

LI
Cay il OS5 Gl

sl a5l g

a5 LDl

cpald dasa Jale ladi

:L.).j B LBJL\.A JL}J LBJLA

5L e Al ue

(S e 2 g
P |

FRUIE VENyENEN
(e e gAY
a)mUA Aa.u\ sL\;\S

48 ,e il SW ) Lﬁd\.ﬁ:

Sble dmas 3 gana

J;m&mgd\.ﬁz
il

3o A s i

é_\}& d:‘r’l‘““;‘ s
2503 palall e aual )

4l (5 (g
(e s el



2015/11/26
2015/11/27

2015/11/27

2015/11/29

2015/11/29
2015/12/1
2015/12/1
2015/12/3
2015/12/4

2015/12/4

2015/12/4

2015/12/4

2015/12/4
2015/12/6
2015/12/7
2015/12/8

2015/12/9

2015/12/11

2015/12/11
2015/12/11
2015/12/14
2015/12/16
2015/12/16
2015/12/16

2015/12/17
2015/12/18
2015/12/18
2015/12/18
2015/12/23
2015/12/23
2015/12/24

Gyl arda g el i/ sl

el oAl
)
3 gazl) /sl

O shu
O pnmie it e
L
Ceall

Jﬁ\.ﬂ:
sy i
sy i

) gl
asin¥) Lage s ) o/ gl
o) Yl all

ehagill ¢ HLs/ sl

35l al ) /dall)

o) ada 34

20 58 all Alaaall/udl)

ala e o) jaa s jilie g guliy ddi
3l

3 gl
BEFCTOrYE
Al b el
Al by el
SEPES PN

5ysole/dl o
oalil

O shus/puadl
da gall/aad Cun
ANk

s }J\/u.u.lsj\

lapa/a S5k
e/l ol
Jalal)
Jalal)

3 skl )
Liis, g/ yudl)
Julall

PEQYPEN JUItY
il

Jial)
Caal ‘):IJ/d.J.u‘

Jial)
)

Ui G/ el
Lailh axda/pedll
3yl

L) sae /bl

i) 8 S/l
3 sho/dld ol
FRPET

i /) ol
Lill i/ pudll
Lill i/ pudll
) i€/l

el
TP

el
T

el
< el
sbe
T e
< e

el
el
el

el
< el
el
el

gy
TP

el
T3
el
el
T3
sbe

e
e
e
T
el
el
el

1996
1987

1996

BJ.}\}.; J gana Al
a}mqmggqu
k.—\.d..haij‘
(5‘“39‘;’&);)‘;
C%ﬁ\.c)'l\

1977/4/4) silaas as ) 2 ard

1998
1999
1995
1987
1994

1990

1996

1999

1994
1994
1994
1995

1994

1958

1991
1975
1994
1995

1997

1999
1994
1995
1980
1995
1995
1992

Cvua

cubadl) 3 ¢y sl
Lgun jal )l e

Anoe e e

A e Gy el e

A

4 o )l e
e

pridll e ihaas alh
O

priall de Jumd ilaias
O

s aluwy il

S (538 puly jac
83 prae LS ) (A il
ol o ST el

LS gmn (ea )l e
33 guse

Gyl

MG FETNENN PENTPR S
(b (B 5 (sl

A gun Hald sl 2e
daalas Gus daal
Oldea (398 CaaSa
eal asall 2o Flan
Al ae

2}4\.‘4.'\ O ‘f\‘\déc
e (el 2o deae
LY drw daas 3 sana
e Gauly (e
dn 5l 2ena (lie
Baall de Gl ) dens
OB



2015/12/24
2015/12/24
2015/12/24
2015/12/25
2015/12/25
2015/12/26
2015/12/26
2015/12/27
2015/12/27
2015/12/28
2015/12/31

ol (3 e JA)
21" Aika e o
[ERHEPRES

) gl

Laeladll 3
Saall b/ uadl)
s s

3 ) s~ 3als

5 ) ga 3aly

858 B

Ui 3aly (3 e

Lyl
Lill i/ pudll
Lill i/ pudll

3 shas/di) ol

37

O s/ el
LG

Adald/ s
bl mida /5 36
L/ O

TSP«

1990
1994
1992
1975
1993
1990
1960
1992
1998
1967
1993

Glwed) e Jlea 2L

b gl b
) e I3k

Aas sl ) desa darga
Ol 5 3 Sl
gj\jid\ 2 gana (xaas

e SO ek

o) Aan sl Cau gy
JJ)"U“AQ;U‘“‘;



