شهداء الهبة الجماهيرية 2015

تاريخ الاستشهاد	مكان الاستشهاد	المحافظة	الحالة الاجتماعية	تاريخ الميلاد	الاسم
2015/10/3		رام الله/سردا		1995/10/17	مهند شفيق حلبي
2015/10/4	القدس	القدس/العيسوية	، حرب أعزب		فادي سمير مصطفى علون
2015/10/5	طولكرم	طولكرم/بلعا			حذيفة عثمان سليمان
2015/10/5	مخيم عايدة	بیت لحم			عبد الرحمن شادي عبيد الله
2015/10/7	٠٠ - أراضى 48	'			أمجد حاتم الجندي
2015/10/8	ار اضى 48 أر اضى 48		أعزب		
2015/10/8	مخيم شعفاط		أعزب		
2015/10/9	قرب مستوطنة كريات أربع		أعزب		<u> </u>
		·			الجعبري
2015/10/9	شرق حي الشجاعية	غزة/ مخيم	أعزب	1994	أحمد عبد الرحيم الهرباوي
		النصيرات			
2015/10/9	شرق حي الشجاعية	غزة/مخيم جباليا	أعزب	1995	عبد المجيد مجدي الوحيدي
2015/10/9	شرق حي الشجاعية	غزة/ حي الزيتون	أعزب	1995	- ' '
2015/10/0	1	:1.	• - (2000	دولة
2015/10/9	منطقة الفراحين شرق خان يونس		أعزب		محمد هشام الرقب
2015/10/9	منطقة الفراحين شرق خان يونس	خان يونس	أعزب		عدنان موسى أبو عليان
2015/10/9	شرق غزة		اعزب	1995	زیاد نبیل زیاد شرف
2015/10/10	مستشفى 'هداسا' متأثراً بحراح اصيب بها في مدخل مخيم شعفاط	· ·	اعزب	1995	أحمد جمال صلاح
2015/10/10	مستشفى غزة الأوروبي متاثراً بجراح اصيب بها شرق غزة		أعزب	1993	جهاد زاید سالم عبید
2015/10/10	حى المصرارة	القدس/كفر عقب	أعزب	1999	اسحق قاسم بدر ان
2015/10/10		القدس/ مخيم شعفاط	أعزب	1996	محمد سعید علی
2015/10/10	منطقة الفراحين شرق خان يونس.	خان يونس	أعزب	2002	مروان هشام بربخ
2015/10/10	منطقة الفراحين شرق خان يونس.	خان يونس	أعزب	2000	خلیل عمر عثمان
2015/10/10	المستشفى الأهلي متأثراً بجراح اصيب بها في	الخليل/بيت أومر	متزوج	1988	ابراهيم أحمد مصطفى
	بیت أمر				عوض
2015/10/11	حي الزيتون	غزة	متزوجة	1985	نور رسمي حسان
2015/10/11	حي الزيتون	غزة	عزباء	2014	
2015/10/11	البيرة	مخيم الجلزون	أعزب	2002	أحمد عبد الله شراكة
2015/10/12	القدس/ باب الاسباط	القدس/صور باهر	أعزب	1998	
2015/10/12	بیت حنینا	القدس/بيت حنينا	أعزب		-
2015/10/12	القدس/ شارع يافا		أعزب	1993	محمد نظمي عليان شماسنة
2015/10/13	القدس/جبل المكبر		أعزب	1992/6/25	
2015/10/13	القدس		متزوج		-
2015/10/13	بیت لحم	بيت لحم/مخيم الدهيشة		1988	معتز إبراهيم زواهرة
2015/10/14	القدس/باب العمود	اندهیسه الخلیل	أعزب	1995	باسل بسام سدر
2015/10/14	القدس				احمد فتحى أبو شعبان

		*1			
2017/10/14	116 1	العمود		1005/11/20	.ti . i t .1:
2015/10/14	ا في الأسر في مستشفى اسوروكا الله ادات	جنین		1985/11/30	
2015/10/15	الجانية	رام الله/الجانية		1	رياض إبراهيم دار يوسف
2015/10/16	بيت فوريك			1	إيهاب جهاد حنني
2015/10/16	الخليل	الخليل/ المورق			إياد خليل محمود العواودة
2015/10/16	حاجز بيت حانون			1978	شوقي جمال جبر عبيد
2015/10/16	حاجز بيت حانون	مخيم الشاطئ			يحيى عبد القادر فرحات
2015/10/16	شرق غزة/ناحل عوز		أعزب	1993	محمود حاتم حميده
2015/10/17	الخليل	الخليل	أعزب	1998	طارق زياد النتشة
2015/10/17	الخليل	الخليل	عزباء	1999	بيان أيمن عبد الوهاب العسيلي
2015/10/17	الخليل	الخليل	أعزب	1998	فضل محمد عوض القو اسمى
2015/10/17	قلنديا	القدس/قطنة	أعزب	1992	عمر محمد الفقيه
2015/10/17	عرب السواحرة	القدس/جبل المكبر	_		معتز أحمد هاجس عويسات
2015/10/18		النقب/ قرية الحورة			مهند خليل سالم العقبي
2015/10/19	العيسوية	القدس/العيسوية			هدی محمد در ویش
2015/10/20	بیت عوا	الخليل/ بيت عوا	متزوج		عدي هاشم المسالمة
2015/10/20	مفترق مستوطنة عتصيون	الخليل/بيت او لا	أعزب		حمزة موسى العملة
2015/10/20	الخليل	الخليل	أعزب		
2015/10/20	الخليل	الخليل	أعزب	2000	بشار نضال الجعبري
2015/10/20	یں شرق مخیم البریج		_		. رو تر <u>ي</u> أحمد شريف السرحي
2015/10/21	حاجز جبع	القدس/العيزرية	أعزب		معتز عطالله قاسم
2015/10/21	الخليل	الخليل	متزوج	1	هاشم يونس هاشم العزة
2015/10/22	القدس	الخليل/صوريف			محمود خالد محمود غنیمات
2015/10/23	شرق غزة قرب "ناحل عوز"	غزة/الدرج	أعزب	1995	يحيي هاشم كريرة
2015/10/24	شرق خان يونس		أعزب	1990	خلیل حسن أبو عبید
2015/10/24	حاجز الجلمة	جنين/قباطية	أعزب		أحمد محمد سعيد كميل
2015/10/25	الخليل	الخليل	عزباء	1998	دانیا جهاد ارشید
2015/10/26	الخليل	الخليل	أعزب	1995	سعد محمد يوسف الاطرش
2015/10/26	مفترق ابیت عینون'	الخليل/سعير	أعزب		رائد ساكت عبد الرحيم جرادات
2015/10/26	مفترق ابیت عینون'	الخليل/سعير	أعزب	1994	إياد روحي حجازي جرادات
2015/10/27	مفرق غوش عتصيون	الخليل	أعزب	1998	عز الدين نادي أبو شخدم
2015/10/27	مفرق غوش عتصيون	الخليل			شادي نبيل القدسي الدويك
2015/10/28	الخليل	الخليل	أعزب	1992	هُمام عدنان اسعيد
2015/10/28	الخليل	الخليل	أعزب		اسلام رفيق حماد عبيدو
2015/10/29	الخليل	الخليل			فاروق عبد القادر سدر
2015/10/29	الخليل	الخليل			مهدي محمد رمضان
- 1	<u> </u>	,			

					tı
2015/10/29	جبل المكبر	القدس/جبل المكبر	 متزوج	1963	المحتسب نديم شقير ات
2015/10/20	القدس	القدس/كفر عقب		1992	احمد حمادة يونس قنيبي
2015/10/30	_	بیت لحم/ بیت فجار		2015	رمضان محمد فيصل
2013/10/30	J	<u></u> ــــــــــــــــــــــــــــــــــ	-5-1	2013	ر. ثوابتة
2015/10/30	حاجز زعترا	جنين/قباطية	أعزب	1995	قاسم محمود سباعنة
2015/10/31	حاجز الجلمة	جنين/قباطية	أعزب	1997	محمود طلال عبد الكريم
					نزال
2015/11/1	مفترق بيت عينون	الخليل/سعير		1988	فادي حسن عباس الفروخ
2015/11/2	حاجز الجلمة	جنين/قباطية	أعزب	1998	أحمد عوض نصري أبو
					الرب
2015/11/4	حلحول	الخليل	أعزب	1993	' '
2017/11/7		P P . P(1000	السكافي
2015/11/5	مفرق غوش عتصيون	الخليل		1990	
2015/11/6	الخليل	الخليل	متزوجة	1942	ثروت إبراهيم الشعراوي
2015/11/6	خان يونس الفراحين	بني سهيلة		1992	سلامة موسى أبو جامع
2015/11/8	حاجز زعترة	رام الله/البيرة		1993	سليمان عادل محمد شاهين
2015/11/9	حاجز جنوب قلقيلية	قلقيلية	-	1992	رشا محمد أحمد عويصي
2015/11/10	القدس/باب العمود			1988	محمد عبد علي نمر
2015/11/10	حاجز الكونتينر	جنین/صانور			صادق زیاد صادق غربیة
2015/11/12	داخل المستشفى الأهلي بالخليل على يد المستعربين	الخليل/سعير	متزوج	1988/2/17	عبد الله عزام الشلالدة
2015/11/13	مفرق بیت عینون	الخليل/ سعير	اعزب	1998	محمود محمد عیسی
2013/11/13	۔۔رن ہیں۔ میرن	، سین ا	-5-1	1770	الشلالدة
2015/11/13	جسر حلحول	الخليل/حلحول	أعزب-	1994	حسن جهاد البو
2015/11/13	بدرس	رام الله/بدرس	أعزب	1993	لافي يوسف عوض
2015/11/16	مخيم قلنديا	رام الله/مخيم قلنديا	أعزب	1994	ليث أسعد مناصره
2015/11/16	مخيم قلنديا	رام الله/مخيم قلنديا	متزوج	1987	أحمد صبحي أبو العيش
2015/11/17	ترمسعيا	رام الله/ عارورة	أعزب	1992	محمد منير حسن صالح
2015/11/19	مفرق غوش عتصيون	الخليل	أعزب	1989	شادي ز هدي راتب عرفة
2015/11/19	متأثراً بجراحه اصيب بها بالبيرة	القدس/عناتا	أعزب	1996	محمود سعيد عليان
2015/11/22	حاجز حوارة	نابلس/مخيم عسكر	عزباء	1999	أشرقت طه أحمد قطناني
2015/11/22	الخان الأحمر	رام الله/البيرة	متزوج	1984	شادي محمد محمو د
					خصيب
2015/11/22	مفرق غوش عتصيون			1984	عصام أحمد ثوابتة
2015/11/23	حاجز حوارة			1999	علاء خلیل صباح حشاش
2015/11/23	قرب بیت عور				أحمد جمال أحمد طه
2015/11/23	القدس			1999	هديل وجيه عواد
2015/11/25	مخيم الفوار			1994	
2015/11/25	البيرة	رام الله		1999	إبراهيم عبد الحليم داود
2015/11/26	قطنة	القدس/ قطنة		1994	يحيى يسري طه
2015/11/26	حاجز زعترة	جنين	متزوج	1964	سامر حسن سريسي

2015/11/26	مخيم العروب	الخليل/مخيم العروب	أعزب	1996	خالد محمود جوابرة
2015/11/27	الخان الأحمر	رام الله/عارورة	متزوج	1987	فادي محمد محمو د الخصيب
2015/11/27	بیت أمر	الخليل/بيت أمر	أعزب	1996	عمر عرفات عيسى الزعاقيق
2015/11/29	القدس/باب العمود	نابلس	متزوج	1977/4/4	بسیم عبد الرحمن مصطفی صلاح
2015/11/29	أسلوان	القدس/سلوان	أعزب	1998	أيمن سميح العباسي
2015/12/1	مفرق اغوش عتصيون ا	بيت لحم/الدوحة	أعزب	1999	مأمون رائد الخطيب
2015/12/1	حاجز عناب	نابلس	عزباء	1995	مرام رامز حسونة
2015/12/3	حزما	القدس/أبو ديس	متزوج	1987	مازن حسن عريبة
2015/12/4	القدس	طولكرم/صيدا	أعزب	1994	عز الدین رایق عبد الله رداد
2015/12/4	عابود	رام الله/عابود	أعزب	1990	عبد الرحمن وجيه البر غوثي
2015/12/4	تل رمیده	الخليل	أعزب	1996	طاهر مصطفى عبد المنعم فنون
2015/12/4	تل رمیده	الخليل	أعزب	1999	مصطفى فضل عبد المنعم فنون
2015/12/4	سلو اد	رام الله/سلواد	أعزب	1994	انس بسام حماد
2015/12/6	القدس/حي اروميماا الاستيطاني	القدس/بيت حنينا		1994	عمر یاسر فخری سکافی
2015/12/7	قرب الحرم الإبراهيمي	الخليل	1	1994	
2015/12/8	مخيم الدهيشة	بيت لحم/مخيم الدهيشة	أعزب	1995	مالك أكرم شاهين
2015/12/9	الخليل/شارع الشهداء	الخليل	أعزب	1994	عبد الرحمن يسري زكريا مسودة
2015/12/11	مدخل سعير	الخليل/دير سامت	متزوج	1958	عيسى إبراهيم سلامة الحروب
2015/12/11	الخليل/ رأس الجورة	الخليل	أعزب	1991	عدي جهاد حسين ارشيد
2015/12/11	شرق مخيم البريج	دير البلح	متزوج	1975	سامي شوقي ماضىي
2015/12/14	القدس/المحطة المركزية	القدس/بيت حنينا	أعزب	1994	عبد المحسن شاهر حسونة
2015/12/16	مخيم قلنديا	القدس/مخيم قلنديا	أعزب	1995	احمد حسن جحاجحة
2015/12/16	مخيم قلنديا	البيرة	متزوج		حكمت فاروق حمدان
2015/12/16	مستشفی ابنلسون متأثرة بجراح على حاجز حوارة	نابلس/عموريا	عزباء	1997	سماح عبد المؤمن أحمد عبد الله
2015/12/17		نابلس/بيت فوريك	أعزب	1999	عبدالله حسين نصاصرة
2015/12/18	سلواد	ر ام الله/سلواد	أعزب	1994	محمد عبد الرحمن عياد
2015/12/18	شرق خانيونس	خانيونس	أعزب	1995	محمود محمد سعيد الأغا
2015/12/18	سنجل	رام الله/ سنجل	متزوج	1980	نشأت جمال عصفور
2015/12/23	القدس باب الخليل	القدس/مخيم قلنديا		1995	عیسی یاسین عساف
2015/12/23	القدس باب الخليل	القدس/مخيم قلنديا	أعزب	1995	عنان محمد أبو حبسة
2015/12/24	قرب مستوطنة أرئيل	سلفيت/كفر الديك	أعزب	1992	محمد زهران عبد الحميد زهران

2015/12/24	الخليل مفرق الفحص	الخليل/يطا	أعزب	1990	ایاد جمال عیسی ادعیسات
2015/12/24	قرب مستوطنة 'آدم'	القدس/مخيم قلنديا	أعزب	1994	وسام أبو غويلة
2015/12/24	مخيم قلنديا	القدس/مخيم قلنديا	أعزب	1992	بلال عمر زاید
2015/12/25	سلواد	رام الله/سلواد	متزوجة	1975	مهدية محمد ابراهيم حمّاد
2015/12/25	شرق الشجاعية	غزة	أعزب	1993	هاني رفيق و هدان
2015/12/26	القدس/باب الحديد	القدس/سلوان	أعزب	1990	مصعب محمود الغز الي
2015/12/26	حاجز حوار	نابلس	متزوج	1960	ماهر زکي جابي
2015/12/27	بلدة حوارة	جنين/قباطية	أعزب	1992	نور الدين محمد سباعنة
2015/12/27	بلدة حوارة	جنين/قباطية	أعزب	1998	محمد رفيق حسين سباعنة
2015/12/28	شرق غزة	غزة/ مخيم المغازي	-	1967	يوسف أبو سبيخة البحيري
2015/12/31	مفرق بلدة بيتا	جنین/ر با	أعزب	1993	حسن علي حسن بزور